
1  Jumala  viimane  sõnum,  Seaduse  andja  manifest

Liikmed  on  aunimetustega  juhid.  Neid  pealkirju  kasutatakse  ainult  
väljaspool  kogunemist  avalikult  või  komiteedes.

Kuulake  tähelepanelikult,  ilma  kõnelejat  katkestamata.  Vasta  kirglikult  ilma

Hooldaja  Guardian  leida  7  sarnaselt  mõtlevat  inimest  või  rohkem,  hankige

CG  Kogunemine,  kus  kohtuvad  head  inimesed!  Kuulutamine

Kõigil  kogunemistel  kutsutakse  toetajaid,  külastajaid,  vanemaid  
ja  liikmeid  eestkostjaks  (esimene  nimi),  kõik  on  võrdsed.  Vanemad  ja

pidada  komisjoni  järgmine  koosolek.

Kogunemine  a

st  Kogunemine  võib  toimuda

(alkoholivaba),  laulda  ja  tantsida,  mängida  ja  harmoniseerida.  Aktiivne  
osalemine  toob  kaasa  isiklikke  kogemusi.  Ära  ole  häbelik!  See  on  teie  kogunemise  
nautimine  ja  pange  see  tööle.

st  Kuu  kogunemine  tervitab  paare,  kes  kirjutasid  eelmisel  kuul  
alla  Püha  Ma-trimoonia  lepingule.  2

Kogemused  on  olulised;  need  on  midagi,  mida  meile  meeldib  teistega  jagada.  Meile  
meeldib  oma  kogemusi  teistega  arutada.  See  suurendab  meie  suhteid  teistega.  
Suurenenud  head  suhted  toovad  kaasa  õnne.  Et  kogemus  toimiks,  on  vaja  vaheldust.  
Õppeained

1

Custodian  Guardiani  jaoks  ei  ole  kogunemine  ainult  religioosne  koosviibimine,  
vaid  on  mõeldud  ka  suhtlemiseks:  palvetage ,  arutlege,  vestelge,  naerge,  sööge  ja  jooge

koos  see  on  "kogunemine".  A  1

1

kuu  tervitab  külastajaid,  kes  lubavad  olla  toetaja.  4

st  Kogunevad  kõik  kohalviibijad  otsustavad  korraldada  
igal  lõbusa  kogunemise  päeva.  Kogunemise  nimest  ja  ajast

Kuu  kogunemine

hõlmatud  võivad  hõlmata  perekonda,  kogunemistegevusi,  seadusandjate  
manifesti,  vältimise  loendeid,  Shire'i,  jooksvaid  uudiseid,  huvisid,  hobisid,  kogukonda...

tervitab  eelmise  kuu  vastsündinuid.  3

kodus.  Alternatiivid  on  SmeC,  PheC  või  School.  Kogunemine  
valib  vanemad,  kes  moodustavad  komitee  nimega  "Klan".  Kell

olla  ebameeldiv,  ebaviisakas  või  agressiivne.  Suhted  põhinevad  kirel,  
kompromissidel  ja  sallivusel.  olukorra  hajutamiseks;  nõustuma  mitte  nõustuma.

Eelmine  kuu.
Kuu  kogunemine  kajastab  toetajaid  ja  liikmeid,  kes  surid  a

Usuline  kogunemine

nd

rd

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Kohtumise  etikett

Alustage  kogunemist
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nd  kohtuda  haldur  Zenturion  valitakse,  nende  Truth-At  the  Klan's  2

CG  Zenturionina  on  minu  juhised  7  käitumist:

Hooldajad  eestkostjad  ja  kohalik  kogukond.

1.  Jumal  olgu  minu  tunnistajaks  ja  kohtumõistjaks!

jagatud  nägemus.  Seatakse  ajajoonega  eesmärgid.  Nad  on  pühendunud

Võetakse  vastu  avaldused*  ja  postitatakse  1  Kiriku  universumi  hooldaja-ja  eestkostja  
liikmesaade**.  Uus  kogunemine  on  veebisaidil  loetletud.

Kaitske  1  Jumala  uusim  sõnum  Seaduseandja  manifest  terviklikkust .

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

CG  Zenturion  on  valitud  juhid,  kes  esindavad  Gathering  to  the

Kõige  ilusama  universumi  looja.  Tunnistaja:

Sinu  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (esimene  nimi).  Valiti  (nimi)  koguduse  
vanemate  poolt  korrapidaja-hooldaja  Zenturioniks .

Jälgige,  saage  teadlikuks  antisotsiaalsest  ja  elupaigavastasest  käitumisest
Ärge  tasuge  vägivalda  vägivallaga

Oh  suurepärane  kõik  vägev  1  ja  ainus  Jumal.  Kes  on  nii  Tema  kui  ka  Tema.

Tõeavalduse  teotamine  viib  liikmelisuse  tühistamiseni.  Kõigi  kogunemiste  keeld.  
Toetajate  kõrvalehoidmine.  Kui  au  teotamine  oli  kuritegeliku  iseloomuga,  teavitatakse  
sellest  prokuratuuri.

(Seaduseandja  manifest)  selle  rakendamine  ja  kaitse.

Nende  põhiülesanne  on  suhelda  ja  edendada  ühist  arusaama

Et  ma  aitan  1  Jumalat,  1  usu  toetajaid,  universumit

Suhtlege,  tutvuge  kõigi  meie  kogukonna  erinevate  rühmadega

UCG  eesmärki,  töötades  välja  ja  rakendades  võimsaid  strateegiaid  (koos  Klaniga)  
kogunemise  liigutamiseks  nende  suunas.

Protestige  ebaõigluse,  amoraalsuse,  keskkonnavandalismi  vastu

Ütle  ausalt:

Lahendage  konfliktid  hindamise,  kuulamise,  arutelu  kaudu

kohalik  kogukond  ja  kohalik  omavalitsus  (Shire).  Need  juhid  suhtuvad  kirglikult  1  
jumalasse  ja  1  ususse.  Nad  juhivad  kartmatut  eetilist  ja  professionaalset  eeskuju,  
näitavad  alandlikkust,  sihikindlust,  distsipliini  ja  visadust.

UCG  1  Jumala  viimase  sõnumi  levitamise  põhieesmärk

Et  ma  ei  julgustanud  ega  julgustanud  kedagi  tapma,  vägistama,  piinama  või  lapsest  
hoiduma,  ega  kaitsnud  kedagi,  kes  seda  tegi.

Seisa  ebaõiglaselt  rünnatud,  ebasoodsas  olukorras  olevate,  nõrkade,  abivajajate  eest

Rääkige  selle  eest,  mis  on  õige

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

*Valitud  CG  Zenturion  teeb  tõeavalduse!
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Printige  välja,  täitke,  saatke  aadressile:  Universe  Custodian  
Guardians  PO  Box  662  Endeavour  Hills,  3802,  Victoria,  Australia.

st  1

Igasugust  rikkumist  uuritakse  ja  käsitletakse.

Märge!  Universumi  hooldajate  eestkostjate  üksikliikmed  ei  saa  vastu  võtta  autasusid,  auhindu  

ega  tiitleid.  Neid  ei  saa  valida  ega  määrata  ühtegi  tüüpi  valitsusse.  Kui  neilt  küsitakse,  

võivad  nad  anda  tasustamata  nõu.  Kui  nad  saavad  valitsuse  osaks,  kaotavad  nad  oma  

liikmelisuse  UCG-s  ega  saa  seda  kunagi  tagasi.

Kogunemise  nimi:  

Kogunemisaadress  

Meie  ülalnimetatud  vanemad  ja  hooldaja  Zenturion  järgime  liikmelisuse  reegleid:  1.  
Jumal  olgu  meie  tunnistaja  ja  kohtunik!

Tühikutesse  kirjutage  nende  "vanemate"  eesnimed ,  kes  valisid  eestkostja  
zenturionid  ja  kuulsid  "tõeavaldust".

Liikmelisus  võidakse  tühistada,  kui  see  rikub  seaduseandja  manifesti.

Liikmetaotlus  Seda  

liikmerakendust  kasutatakse  UCG  teavitamiseks  ja  1  
Jumala  1  usu  1  kiriku  universumi  hooldajate  koguduse  
registreerimiseks

Kuupäev:

(He)  CG  Zenturioni  nimi:  (Ta)  CG  

Zenturioni  nimi:

1

NAtm

See  muudab  üksikasjalikud  Custodian  Zenturions  

Universe  Custodian  Guardians  liikmed.

1  Usk  on  meie  moraalne  tugevus!

Universumi  eestkostjad  on  meie  kirik!

1  Jumal  on  meie  usk!

Seaduse  andja  manifest  on  meie  teejuht!

1  Faith  CG  Gathering  LGM  Nagu  on  kirjas,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.3

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
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Kogunevad  liikmed  Universe  Custodian  Guardiansiga.

Üksikisikute  liikmesus  Universe  Custodian  Guardians.

Üksikisikute  kuulumine  kogunemisse.

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

1  Faith  CG  Gathering  LGM  Nagu  on  kirjas,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.4

Kogunemist  külastav  üksikisik  on  potentsiaalne  toetaja.  Kokkutulekul  osalev  ja  
sellel  osalev  Toetaja  tunnustatakse  selle  Kogunemise  liikmena.  Toetajad  on  
adresseeritud  kui  "Eestkostja  eestkostja  (esimene  nimi).

Igasugust  rikkumist  uuritakse  ja  käsitletakse.

Eestkostja  toetajad,  Klan  Elders  võivad  valimistel  esitada,  toetada,  toetada  ja  
vältida  kandidaate.  Hooldaja  eestkostja  liikmed  (Zenturion,  Praytorian,  Proclaimer)  

ei  saa  toetada,  nimetada  ega  toetada  kandidaate  väljaspool  Kiriku  
administratsiooni.

Liikmelisus  võidakse  tühistada,  kui  see  rikub  seaduseandja  manifesti.

Üksikisikute  liige  Universe  Custodian  Guardians.

Märge!  UCG  üksikliikmed  ei  saa  vastu  võtta  autasusid,  auhindu  ega  tiitleid.  
Neid  ei  saa  valida  ega  määrata  ühtegi  tüüpi  valitsusse.  Kui  neilt  küsitakse,  võivad  
nad  anda  tasustamata  nõu.  Kui  nad  saavad  valitsuse  osaks,  kaotavad  nad  
oma  liikmelisuse  UCG-s  ega  saa  seda  kunagi  tagasi.

Klan  taotleb  oma  kogunemist  UCG  liikmeks  saamiseks.  UCG  lisab  kogunemise  
oma  registrisse.  A  Gathering  saab  nüüd  kasutada  kõike,  mis  on  veebisaidil  
www.universecustodianguardians.org  saadaval.  Kogunemine  võib  koguda  ka  
raha  (krediiti  pole)  90%  jääb  kogunemisele,  10%  edastatakse  Universe  Custodian  
Guardians  administratsioonile.

Üksikisik  peab  saama  kogunemise  "toetajaks".  Seejärel  nimetab  toetaja  (või  
esitatakse  kandidaadiks)  'vanemaks'  valituks  'Klan'  a  Gatherings'  komiteesse.  
Kui  toimub  avamine,  võib  vanem  kandideerida  valituks  'Custodian  Guardian  
Zenturion'  (CGZ),  kes  esindab  kogunemist  ja  Klani  UCG-s.  Valitud  CGZ  peab  
esitama  'tõeavalduse',  mille  tunnistajaks  on  Klan.  Seejärel  saadab  Klan  liikmetaotluse  
UCG  registrile.

A  Gatheringi  liikmelisus  Universe  Custodian  Guardiansis.

Liikmelisus  

Liikmelisust  on  kolme  tüüpi:  Üksikisiku  
liikmelisus  Gathering'is.
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mungad.  Märge !  Seksuaalne  puue  ohustab  lapsi.

valitud  komisjonid  täidavad  selle  vajaduse.  Juhtimine  1  võrra  on

1  valitud  peab  täitma  kõiki  ülesandeid.  14  valitut  saavad  töökoormust  ühtlaselt  jagada.

Hoidke  end  kursis:  vältige  loendeid  ja  kampaaniaid,  valmistage  ette  õppematerjale

komiteesse  kuuluvad  7  He  ja  7  She.  Eesmärk  on  terviklik  komisjon.

Inimesed  on  sotsiaalsed  olendid.  Neile  meeldib  kuuluda.  Vabalt

raha  koguma,  tagama  põhikeele,  kohaliku  murde  ja  traditsioonide  järgimise...

toetajad...

ja  sotsiaalse  õigluse  tegevus..

Eestkostja  (CG)  osaleb  salajasel  hääletusel  valituks  osutunud  1  vanem  minimaalne  kuni  
maksimaalselt  7  tema  ja  7  ta  (7_7  reegel)  kokku  14  vanemat.
Kandideerida  võivad  kõik  kohalolevad  CG,  kui  nad  vastavad  nõuetele.  Komisjoni  
kandidaadiks  vastuvõetavad  kohustuslikud  nõuded:  vanus  28-

Korraldada:  Kogunemiskoht  (saal,  valve),  haigete,  puuetega  inimeste,  vanurite  transport.  
Toitlustamine:  istumiskohad,  joogid  (mittealkohoolsed),  söök,  meelelahutus,  muusika,  
tants,  koristamine.  Komisjoni  koosolek.

koolid,  asutavad  mittetulundusühinguid  (CRon).  Keskkonna

Türannia.  Juhtimine  komisjoni  poolt  on  õiglane.

Enne  vanemate  kogunemist  koostage  programm  ja  korraldage  koht.

sugu),  pole  karistusregistrit,  pole  rabi,  pole  katoliku  vaimulikke,  pole  nunnasid  ega

Koostage  koosoleku  programm:  tervitus,  ülevaade,  detailid,  palved,  ettelugemised,  
arutelu,  raha  kogumine,  põhikeele  tagamine,  kohalik  murre  ja

Programm:  tervitus,  ülevaade,  detailid,  palved,  ettelugemised,  arutelu  ja

Avalikustamine:  kogunemine  (millal,  kus,  juhised),  meediaväljaanded,  väide  1  Jumal  
1  usk  1  Kiriku  universumi  eestkostjad  ja  1

70,  olema  lapsevanem,  füüsiliselt  ja  vaimselt  võimeline  täitma  komisjoni  liikme  ülesandeid.  
Seksuaalne  puue  puudub  (lasteahistaja,  samast  soost,  segaduses

Jumala  viimane  sõnum:  Seaduseandja  manifest!

7_7  Reegel  (tema  ja  tema  võrdne  esindatus)  kehtib  kõikidele  UCG  komiteedele.  
Komisjonid  koosnevad  1  (mittetäielik)-14  (täielik).  Täielik

Pidamine:  Koosolek,  segadus,  valimised,  äsja  abiellujate  sisseelamine,  vastsündinud,  uus

traditsioone  peetakse  kinni...

1  Faith  CG  Gathering  LGM  Nagu  on  kirjas,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Enne  kohtumist

Klan

Klani  kohustused
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Toitlustamine:  istumiskohad,  joogid  (mittealkohoolsed),  toit  (ei  ole  rämpstoitu),  
muusika,  tants,  koristamine...

Kohtumise  programm  on  praegu  töös.

Gong  või  Bongo  kutsub  palvele.  Osalejad  seisavad  (haige  või  puudega  istuvad),  
panevad  käed  kokku  näoga  tõusva  päikese  poole  (seest,  väljast  ei  vaata  kunagi  otse  
päikesesse)  ja  palvetavad:  Igapäevased  ja  teemapalved.

Avalikustamine:  kogunemine  (millal,  kus,  juhised),  meediaväljaanded...

Korraldada:  Kogunemiskoht  (saal,  valve),  transport  haigetele,  puuetega  inimestele,  
vanuritele...

Hold  Gathering  

Kogunemist  alustavad  ja  lõpetavad  kella(de)  heli  väljas  ja  kellamäng  või  orel  sees.  
Kõige  vanem  kohalviibiv  vanem  tervitab  toetajaid,  uustulnukaid,  külalisi.  Kirjeldab  
koosoleku  programmi.

Palved  võivad  olla  rühmaüritused  (2  või  enam) .  Rühmapalvetamine  on  kogunemistel  
tavaline.  Olge  sotsiaalne  "Palvetage"  koos  teistega.

Pidamine:  segadus,  valimised,  äsja  abielluma  kutsumine,  vastsündinud  mälestusmärk  
lahkunule.

Muusikaline  heli,  kasutatakse  avamiseks  ja  sulgemiseks  (kellaspiel  või  orel),  
palvetamiseks  ja  muudeks  programmi  osadeks  (Gong,  Bongo...).  Kui  on  lõbus  
päeva  teema,  järgib  kogunemine  seda  teemat  jumalateenistustel,  tegevustel,  
sisekujunduses  ja  väljapanekus.  Programm  hoiab  elus  kohalikke  traditsioone:  dialekt,  
riietus,  joogid,  toit,  muusika,  tants  ja  kombed.

Tere  tulemast  1  Jumala  kummardamise  imelisse  maailma

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org
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1  Jumal  armastab  kokkutulekuid!
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